SaMASZ Sp. z o.o.

/

SaMASZ %
/ 15-161 Bialystok - Poland
. _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________]

Rok zatozenia / Established in - 1984

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA CIAGNIONA / TRAILED DISC MOWER
KDC 430 - 4,30 m/ 14’ 1"(2273)

y

: N o ——
Wersja / Edition: O | Nrseryjny/ Serial no Biatystok 2018.01.18
K2273PLENOOO




08y 00X - 81-10-810C - 000NITdELEeH

(\\]

=
Q
I~
o
o
S
S

- O
S
O
N
Q
N

SaMASZ

7

N\

-y &

o
.S
]S
S
~
S
o)
S
S)
™




K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

7/ SaMASZ'

2273.00.00.000

KDC 430

Tab. 1

L.p. Numer czesci = L llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n uPaert ﬁ/f ° Nazwa czpsci Description Quantity Note%

1 0229.06.00.005  |Zgarniacz lewy Swath guide left 1

2 0229.07.00.005 Zgarniacz prawy Swath gquide right 1

3 0264.06.00.000 Zgarniacz lewy Swath guide left 1

4 0264.07.00.000 Zgarniacz prawy Swath quide right 1

5 0633.06.00.004 Tablice ostrzegawcze Warning plates 1

6 2273.01.00.000 Uktad zawieszenia Two-point headstock 1

7 2273.02.00.000  |Dyszel Drawbar 1

8 2273.03.00.000 Rama nosna Load-bearing frame 1

9 2273.04.00.000 Rama gféwna Main frame 1

10 2273.05.00.000  |Zespot tngcy lewy Cutting unit left 1

11 2273.06.00.000  |Zespot tngcy prawy Cutting unit right 1




.| 0229.06.00.005
// S5aMASZ’ | zgarniacz lewy

Swath quide left

Tab. 2

K2273PLENO0O - 2018-01-18 - KDC 430



K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

0229.06.00.005 °
2 SaMASZ'| Z arniacz Ie
/ Zgarniacz lewy Tab. 2
Swath guide left
Lp Numer czesci o . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 0229.06.01.000 Ramie przesuwne lewe ISwath guide bracket 1
2 0229.06.02.000 Ramie talerza lewe ISwath guide arm left 1
3 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi25 L=23 Distance bush fi.25 L-23 1
4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 ISwath gquide plate fi355 1
5 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
6 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
7 MITZ-050-001 Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068 |Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
8 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
9 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
10 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 ki. 8 oc. INut M8cl. 8 z. 6
11 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. INut M12 cl. 8 z. 2
12 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 6
15 MZ5Z-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




7 SaMASZ'

0229.07.00.005
Zgarniacz prawy
Swath guide right

Tab. 3

K2273PLENO0O - 2018-01-18 - KDC 430



K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

0229.07.00.005 4
4 SaMASZ'| Zgarniacz p
7 Zgarniacz prawy Tab. 3
Swath guide right
Lp Numer czesci o . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 0229.06.02.000 Ramie talerza lewe ISwath guide arm left 1
2 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi25 L=23 Distance bush fi.25 L-23 1
3 0229.07.01.000 Ramie przesuwne prawe ISwath quide arm right 1
4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 ISwath gquide plate fi355 1
5 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
6 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
7 MITZ-050-001 Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068 |Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
8 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
9 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
10 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 ki. 8 oc. INut M8cl. 8 z. 6
11 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. INut M12 cl. 8 z. 2
12 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 6
15 MZ5Z-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




7 SaMASZ'

0264.06.00.000
Zgarniacz lewy
Swath guide left

Tab. 4

Opcja / Option

K2273PLENO0O - 2018-01-18 - KDC 430



K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

0264.06.00.000

7 SaMASZ -
y =2d Zgarniacz lewy Tab. 4
Swath guide left

Lp Numer czesci o . llos¢ Uwagi

Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 00S0.20.24.050  |Sworzen 1i.20/24 L= 50 (SO.20.24.050) Pin 1i.20/24 L= 50 (S0.20.24.050) 1
2 0227.06.02.000 Dzwignia napinacza lewa ISwath guide lever left 1
3 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi25 L=23 Distance bush fi.25 L-23 2
4 0235.06.02.000 Ramie talerza lewe ISwath quide arm - left 1
5 0235.06.04.000 Ramie talerza tylnego lewe ISwath guide arm - rear 1
6 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 ISwath gquide plate fi355 2
7 0235.07.07.000 Podktadka dystansowa 1i.34,5 L-10 Distance washer 1i.34,5 L-10 2
8 0235.07.09.000  Itancuch fi.4 L-570 Chain fi.4 L-570 1
9 0264.06.01.000 Ramie przesuwne lewe IMoving arm left 1
10 MIHK-380-000 Tarcza gumowa 1i380x10 (0235.07.11.005) |Rubber plate fi380x10 1
11 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
12 MIIS-006-001 Szekla fi 6 IShackle fi 6 1
13 MISP-005-004 |Sprezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
14 MITZ-034-000 7aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
15 MITZ-050-001 7aslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068 __|Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
16 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
17 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
18 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
19 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. INut M8cl. 8z 12
20 MZNZ-010-001 Nakretka M10 k. 8 oc. INut M10 cl. 8 z. 1
21 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
22 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
23 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
24 MZSP-008-001 ISruba M 8x 20 k. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
25 MZ52-010-055 Sruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kI. 8.8 oc. (82105) 1
26 MZ52-012-006 Sruba M12x 60 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1




7 SaMASZ'

0264.07.00.000
Zgarniacz prawy
Swath guide right

10

Tab. 5

Opcja / Option

K2273PLENO0O - 2018-01-18 - KDC 430



K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

0264.07.00.000

11

7 SaMASZ -
7 5a Zgarniacz prawy Tab. 5
Swath guide right

Lp Numer czesci o . llos¢ Uwagi

Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050  |Sworzen 1i.20/24 L= 50 (SO.20.24.050) Pin 1i.20/24 L= 50 (S0.20.24.050) 1
2 0227.07.02.000 Dzwignia napinacza prawa Tensioner's lever right 1
3 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi25 L=23 Distance bush fi.25 L-23 2
4 0235.07.02.000 Ramie talerza prawe ISwath guide arm - right 1
5 0235.07.04.000 Ramie talerza tylnego prawe ISwath guide arm - rear 1
6 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 ISwath gquide plate fi355 2
7 0235.07.07.000 Podktadka dystansowa 1i.34,5 L-10 Distance washer 1i.34,5 L-10 2
8 0235.07.09.000  ltancuch fi.4 L-570 Chain fi.4 L-570 1
9 0264.07.01.000 Ramie przesuwne prawe ISwath guide arm left 1
10 MIHK-380-000 Tarcza gumowa fi380x10 (0235.07.11.005) |Rubber plate fi380x10 1
11 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
12 MIIS-006-001 Szekla fi 6 IShackle fi 6 1
13 MISP-005-004 |Sprezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
14 MITZ-034-000 7aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
15 MITZ-050-001 7aslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068 __|Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
16 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
17 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
18 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
19 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. INut M8cl. 8z 12
20 MZNZ-010-001 Nakretka M10 k. 8 oc. INut M10 cl. 8 z. 1
21 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
22 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
23 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
24 MZSP-008-001 ISruba M 8x 20 k. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
25 MZ52-010-055 Sruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kI. 8.8 oc. (82105) 1
26 MZ52-012-006 Sruba M12x 60 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1




0633.06.00.004
Tablice ostrzegawcze
Warning plates

Tab. 6

12




K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

13

/ | 0633.06.00.004
/ 5aMASZ| Tablice ostrzegawcze Tab. 6
Warning plates
L.p. Numer cze$ci o L llos¢ Uwagi
/tel/)n Part Ng Nazwa czgSci Description Quantity Noteg.)s
1 0633.06.01.004 |Wspornik tablic prawy Warning plate bracket - right 1
2 0633.06.02.004 |Wspornik tablic lewy Warning plate bracket - left 1
3 MIEK-075-000 |Odblask okrggly pomarar. Orange reflection round bolted 2
samoprzylepny
4 MIET-002-001 |Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.|Warning plate 282x423 - left 1
o$wietl - lewa - tréjkat
5 MIET-002-002 |Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.|Warning plate 282x423 - right 1
oswietl - prawa - trojkat
6 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 8
7 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6
8 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 6
9 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
10 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 14




| 2273.01.00.000
// 5aMASZ’ | Ukiad zawieszenia Tab. 7

Two-point headstock

K2273PLENO0O - 2018-01-18 - KDC 430




K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

7/ SaMASZ'

2273.01.00.000
Uktad zawieszenia

Two-point headstock

Tab. 7

15

L.p. Numer cze$ci o L llos¢ Uwagi
/tel/)n Part Ng. Nazwa czgSci Description Quantity Noteg.)s
1 0224.01.06.000 |Sworzen zaczepu P - kat. Il Hitch pin R - Cat. Il 2
2 2273.01.01.000 |Zaczep Headstock frame 1
3 2273.01.02.000 |Mocowanie zaczepu Headstock mount 1
4 2273.01.03.000 |Sworzen fi39 - L=183 Pin fi39 - L=183 1
5 2273.01.04.000 |Rura dystansowa Distance tube 2
6 2273.01.05.000 |Podltrzymka watu Support plate PTO 1
7 MZIS-000-001  |Smarowniczka M8x 1 Grease nipple M8x 1 1
8 MZNS-016-005 |Nakretka M16 k. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
9 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12cl. 8 z. 2
10 MZPD-040-051 |Podkiadka dystansowa 40x50x1 Spacer washer 40x50x1 2
11 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
12 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer 1i16.3 z. 8
13 MZSZ-016-008 |Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8
14 MZSZ-016-190 |Sruba M16x190 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x190 cl. 8.8 z. (82105) 2
15 MZWK-012-001 |[Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. - Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 2
Dociskowa
16 MZZK-008-001 |Kofek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1
17 MZZK-013-055 |Kofek sprez. fi13x 60 nierdz. Spring pin fi13x 60 stainless 1




7

Jeqmeiq

pzsha | ZEYINES

00000cO0€Lcc

8 qel

91

K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430




K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

2273.02.00.000 17
Z SaMASZ'| Dyszel T.
/ y. ab. 8
Drawbar
Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description Iloéé' Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.25.00.200  |Sworzen fi.25 L=200 (SO.25.00.200) Pin fi.25 L=200 (SO.25.00.200) 1
2 0230.04.05.000 Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
3 0237.02.04.000 Watek napedowy wielowypustowy Splined PTO shaft 1
4 0237.02.05.005  |Sworzen gtowny pr. fi45 L=295 Main pin pr. fi45 L=295 1
5 0619.01.32.000 Sprezyna przewodow Spring bracket 2
6 0640.02.02.003 Dyszel tylny Rear drawbar 1
7 0640.02.07.003 Tuleja dystansowa Spacer 4
8 0640.02.08.000 Wspornik sprezyny Spring support 2
9 0640.03.12.003 Sworzen 1i.30x25,4 L=128x49 Pin 1i.30x25.4 L=128x49 2
10 0640.04.14.001 Uchwyt ostony watow Shaft cover bracket 1
11 2273.02.01.000 Dyszel przedni Front drawbar 1
12 2273.02.02.000 Stopa podporowa Support stand 1
13 2273.02.03.000 Sworzen zatrzasku Lock pin 1
14 MIEK-000-102 Gniazdo KENNFIXX Socket - KENNFIXX 3
15 MIEK-075-000 Qdblask okragty pomarar. samoprzylepny |Orange reflection round bolted 4
16 MIEP-000-004 Przewdd 4 x 1,0 OMY - 4,0 m Cord4 x 1,0 0MY L = 4,0m 1
17 MIEP-YLY-007 Przewod 7x 1,5 YLY - 9,5m Cord7x1,5YLYL=95m 1
18 MIEW-000-002 Wtyczka 7-biegunowa 7-pin plug 1
19 MIHC-800-001 Sifownik 63x36x800 (0237.02.03.000) Cylinder 63x36x800 (0237.02.03.000) 2
20 MIHK-012-038 Zigczka 1/2" - 3/8" Straigth connector 1/2" - 3/8" 2
21 MIHK-034-000 [ Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16x3/8" 2
22 MIHK-120-120 [ Ztaczka 1/2" - 1/2" korpus Fitting 1/2" - 1/2" 1
23 MIHP-022-010 KENNFIXX M22x1/2" BG3 Czerwony + KENNFIXX M22x1/2" BG3 Red + 1
24 MIHP-022-012 KENNFIXX M22x1/2" BG3 NIEBIESKI +  |KENNFIXX M22x1/2" BG3 BLUE + 1
25 MIHP-022-013 KENNFIXX M22x1/2" BG3 NIEBIESKI - KENNFIXX M22x1/2" BG3 BLUE - 1
26 MIHP-600-016 Przewod M16x1,5 L= 6000 A-A Hydraulic hose M16x1.5 L= 6000 A-A 2
27 MIHP-650-010 Przewdd G1 2" L= 6500 A-A Hydraulic hose G1_2" L= 6500 A-A 1
28 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x15 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 3
29 MIHZ-056-582 Zawor dtawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8"|Choke valve C056-V0582 - 3/8" 2
30 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L=280 6
31 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 1
32 MIPS-124-001 Przektadnia katowa G124-04.101.LMCS  |Gearbox G124-04.101.LMCS 1
33 MISP-004-001 Sprezyna zatrzasku fi 4 L= 65 Spring fi 4 L= 65 (0105.01.11.000) 1
(0105.01.11.000)
34 MITO-000-005 Ostfona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
35 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
36 MITW-009-012 Peszel 9-12-4,0m PE shell 9-12-4,0 m 1
37 MITW-009-012 Peszel 9-12-9,5m PE shell 9-12-9,5m 1
38 MITW-027-000 Waz spiralny 27-32 - 2,0 m Hydraulic hose shell 27-32 - 2,0 m 1
39 MITZ-043-040 Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 5
40 MIWB-135-000 Wat B&P - DS8R135FX014K01 PTO shaft B&P - DS8R135FX014K01 1
41 MIWB-187-000 Wat B&P- 8G5N18700A50001 PTO shaft B&P- 8G5N18700A50001 1
42 MZLZ-000-003 tozysko zespot UCF 207 Bearing unit UCF 207 2 -
43 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 5
44 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 1
45 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 10
46 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8cl. 8 z. 4
47 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
48 MZPP-008-003 Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 3
49 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 1
50 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 18
51 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 3
52 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 8
53 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 8
54 MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 1
55 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
56 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
57 MZz52-012-045 Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 4
58 MZz52-012-051 Sruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. (82101) 4
59 MZSZ-014-008  |Sruba M14x100 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x100 cl. 8.8 z. (82101) 1
60 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
61 MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 8
62 MZUP-018-000 Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 2
63 MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 3




7

eusou ewrey | ZSYWES

awrel buliesq-peo]
000°00°€0°€Lcec

6 9el

81

K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430




K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

7/ SaMASZ'

2273.03.00.000
Rama nos$na

Load-bearing frame

Tab. 9

19

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
1 0229.01.04.000  |Zaczep gorny sprezyny dp-fi50x10 L-42 Spring holder dp-fi50x10 L-42 8
2 0560.01.02.000 Mocowanie sprezyn L-65 Spring bracket L-65 2
3 0630.13.07.003 __|Sprezyna fi10 L= 710 Spring fi10_dp fi50 L-730 4
4 0633.03.02.004 Wspornik tréjkata cynkowany Triangle bracket 1
5 0639.03.01.000 Mocowanie dzielnika Flow dividor's holder 1
6 0640.03.04.000 Mocowanie sprezyn Spring bracket 2
7 0640.03.05.003  |Ramie L=800 |Arm L=800 1
8 0640.03.06.003 Wahacz L=800 Rocker L=800 1
9 0640.03.08.003  |Sworzen fi.25 L=180 Pin fi.25 L=180 2
10 0640.03.10.003 Sworzen 1i.30x25 L=105x37 Pin fi.30x25 L=105x37 2
11 0640.03.12.003  |Sworzen fi.30x25,4 L=128x49 Pin 1i.30x25.4 L=128x49 5
12 2250.01.08.000 Szuflada nozy Knife drawer 1
13 2250.01.22.000 Ostona szuflady nozy Side panel 1
14 2273.03.01.000 Rama spawana Frame weldment 1
15 2273.03.02.000 Golen prawa Right sturt 1
16 2273.03.03.000  |Golen lewa Left sturt 1
17 MIGK-400-001 Kofo 400/50-15 121A8 (10PR)-31x15,5-15 |Wheel 400/50-15 1
18 MIGK-400-002 Kofo 400/50-15 121A8 (10PR)-31x15,5 - 15|Wheel 400/50-15 1
19 MIHC-400-000 Sifownik 50x28x400 (0254.01.08.002) Cylinder 50x28x400 (0254.01.08.002) 2
20 MIHD-015-040 Dzielnik strumienia 15-40 I/min (BSP3/8"  |Flow dividor 15-40 I/min (BSP3/8" 1
SFDS2F-B4/140KH) SFDS2F-B4/140KH)
21 MIHK-012-038 [ Ztaczka 1/2" - 3/8" Straigth connector 1/2" - 3/8" 1
22 MIHK-034-000 [ Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16x3/8" 2
23 MIHL-001-001 tacznik 0086 450 999 gorny Connector 0086 450 999 - upper 1
24 MIHP-150-006 Przewdd M16x1,5 L= 1500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=1100 A90-A 2
25 MIIK-035-000 Kilin pod kofo Wheel wedge 2
26 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
27 MIIP-000-009 Pokrywa 2213/15.00.005/7 Shell 2213/15.00.005/7 2
28 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 3
29 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 2
30 MIIZ-049-000 Zawias chowany 491167 Hinge 1
31 MITU-000-001 Uchwyt zaciskowy fi15 Wire clamp fi15 4
32 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
33 MZIN-000-004 Nit zrywany fi5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 2
34 MZIU-000-004 Uszczelka statyczna EC 85x12 Static seal EC 85x12 2
35 MZLZ-008-001 tozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
36 MZLZ-009-004 tozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
37 MZL.Z-033-209 tozysko 33209 Bearing 33209 2
38 MZND-001-001 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. Nut M16x1.5 cl. 8.8 z. 4
39 MZNK-024-000 Nakretka M24 kl. 8 oc. koronowa Nut M24 cl. 8.8 z. crown 2
40 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 7
41 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6
42 MZNS-016-005  |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 19
43 MZNS-018-001 Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
44 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 11
45 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 6
46 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 35
47 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 6
48 MZPS-006-002 Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer i 6.1 z. 10
49 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
50 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 2
51 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 4
52 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 4
53 MZSI-006-007 Sruba M 6x20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
54 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 2
55 MZSS-000-001 Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana
56 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
57 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
58 MZSZ-006-055 Sruba M 6x 55 kl. 5.8 oc. (82105) Bolt M 6x 55 cl. 5.8 z. (82105) 3
59 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
60 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
61 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
62 MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 12
63 MZ5Z-016-008 Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
64 MZSZ-016-180 Sruba M16x180 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x180 cl. 8.8 z. (82105) 4
65 MZUQO-045-000  |Oring - 45x3 O-ring - 45x3 2
66 MZZK-005-006 Kofek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 4
67 MZZP-000-002 [Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 2
68 MZZZ-005-002 Zawleczka 5x36 oc. Cotter pin 5x36 z. 2




7 SaMASZ'

2273.04.00.000
Rama gtowna
Main frame

Tab. 10

20

K2273PLENO0O - 2018-01-18 - KDC 430



K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

7 5aMASZ

2273.04.00.000
Rama gtowna
Main frame

Tab. 10




/ .| 2273.04.00.000 2
/ S5aMASZ’ | Rama gléwna Tab. 10
Main frame
L.p. Numer cze$ci o . llos¢ Uwagi
/tel/)n Part Noe. Nazwa czgSci Description Quantity Noteg.)s
1 00S0.12.00.090 [Sworzen fi.12 L= 90 (SO.12.00.090) [Pin fi 12 L= 90 4
2 0230.04.05.000 |Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
3 0237.04.09.003 |Wstawka ostony Cover insert 1
4 0575.04.03.000 |Ostona boczna Side guard 2
5 0575.04.05.000 |Wspornik ostony prawy Side guard hinge assembly right 1
6 0575.04.06.000 |Wspornik ostony lewy Side guard hinge assembly left 1
7 0575.04.07.000 |Ostona brezentowa boczna Side curtain 2
8 0575.04.15.000 |Tasma uszczelniajgca Band 4
9 0639.04.10.000 |tgcznik ostony przedniej Guard connector 1
10 0640.03.12.003 |Sworzen fi.30x25,4 L=128x49 Pin 1i.30x25.4 L=128x49 2
11 2270.04.16.000 |Linka gumowa kpl. fi 10 - L=600 Rubber cord fi 10 L=2100 2
12 2273.04.01.000 |Rama spawana Main frame 1
13 2273.04.02.000 |Mocowanie stopy podporowej Support stand mount 1
14 2273.04.03.000 |Wstawka ostony Guard weldment 1
15 2273.04.04.000 |Ostona podnoszona - prawa Lifted guard - right 1
16 2273.04.05.000 |Ostona podnoszona - lewa Lifted guard - left 1
17 2273.04.06.000 |Ostona przednia prawa Front guard right 1
18 2273.04.07.000 |Ostona przednia lewa Front guard left 1
19 2273.04.08.000 |Ostona dolna prawa Lower guard right 1
20 2273.04.09.000 |Ostona doina lewa Lower guard left 1
21 2273.04.10.000 |Tuleja dystansowa L=60 Spacer L=66 1
22 | 2273.04.11.000 |Sworzen prawy L=308 Left pin L=300 1
23 2273.04.12.000 |Sworzen lewy L=308 Right pin L=304 1
24 2273.04.13.000 |Ostona brezentowa przednia prawa |Front curtain - right 1
25 2273.04.14.000 |Ostona brezentowa przednia lewa  |Front curtain - left 1
26 2273.04.15.000 |Ostona brezentowa tylna Rear curtain 1
27 | 2273.04.17.000 |Mocowanie ostony stopy Guards mount 1
28 2273.04.18.000 |Ostona stopy Lower guard extension 2
29 2273.04.19.000 |tgcznik oston Guards connector 1
30 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 80x25 type K 2
80x25 typ K
31 MIHK-001-004 |Korek wlewu oleju 3/8" stoz. Oil plug 3/8" cone 1
32 MIIO-000-002  |Odpowietrznik 3/8" MOD.33A Vent 3/8" MOD.33A 1
33 MIIO-100-000 |Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 2
34 MIIO-130-000 |Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 2
35 MIIU-211-000  (Uchwyt mocowania ostony Guard bracket 395011211R 2
395011211R
36 MIPS-015-001 |Przektadnia katowa 015-02.101.LS |Gearbox 015-02.101.LS 2
37 MIPS-110-003 |Przektadnia katowa 110-09.111.RS |Gearbox 110-01.111.L 1
38 MITO-000-005 |Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
39 MITZ-021-000 |ZaSlepka plastik ok 21x0.8-2.0 - Plastic cap round 21x0.8-2.0 12
465608
40 MITZ-026-000 |Zaslepka plastik ok 25,4 (1") x1.0-3.QPlug plastic 25,4 (1") x1.0-3.0 round 2
- 111060
41 MITZ-034-000 |Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 |Plastic plug round 34x1 - 111065 8
42 MITZ-034-001 |Za$lepka plastik kw 38x38x3 - Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 4
111541
43 MIWB-121-071 |Wat B&P - 8G5N121FX007003X PTO shaft B&P - 2
8G5N121FX007003X
44 MPIU-001-001 |Uchwyt obrotowy Swivel bracket 20
45 MPIU-001-002 |Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 2
46 MZIN-000-004  |Nit zrywany fi5 L= 10 Rivet fi5 L=10 40
47 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 20
48 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 27
49 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kI. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
50 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
51 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
52 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 14
53 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kI. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
54 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12¢l. 8 z. 4
55 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 37
56 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 20
57 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 24
58 MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 3

K2273PLENO0O - 2018-01-18 - KDC 430



K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

p | 2273.04.00.000 23
2 5aMASZ’| Rama glowna Tab. 10
Main frame
L.p. Numer cze$ci o L llos¢ Uwagi
/tel/)n Part Ng. Nazwa czgSci Description Quantity Noteg.)s
59 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
60 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 12
61 MZPP-012-010 |Podktadka fi 12 oc. NL12S5P Washer fi12 z. 6
(13x25.4x3.4) NORD LOCK
62 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 12
63 MZPP-016-001 |Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 36
64 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 1
65 MZPS-008-001 |Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
66 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer 1i10.2 z. 8
67 MZSI-006-007 |Sruba M 6x20 ki. 10.9 oc. Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 17
GRZYB.IMB (7380)
68 MZSI-008-010 |Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. Sg-neck 6
69 MZSI-016-005  |Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. Bolt M16x 35 cl. 10.9 z. counter-sunk| 2
STOZ. hex
70 MZSP-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
71 MZSS-040-000 |Pokretto z wystepami VC-192-30-p  |Knob VC-192-30-p M8x20 2
M8x20
72 MZSZ-006-005 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 20
73 MZSZ-008-001 [Sruba M 8x 20 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
74 MZS5Z-008-002 |[Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 6
75 MZSZ-008-011 |Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
76 MZSZ-010-010 |Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
77 MZSZ-010-120 |Sruba M10x120 kl. 8.8 oc. (82101) [Bolt M10x 120 ki. 8.8 oc. (82101) 2
78 MZSZ-012-002 |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6
79 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
80 MZSZ-012-070 |Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 4
81 MZSZ-014-005 |Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
82 MZSZ-014-040 |Sruba M14x 40 kl. 10.9 oc. (82105) |Bolt M14x 40 cl. 10.9 z. (82105) 4
83 MZSZ-014-106 |Sruba M14x 40 k. 10.9 oc. IMB. Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. 2
WALC.
84 MZSZ-016-006 |Sruba M16x 60 ki. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 8
85 MZSZ-016-007 |Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 14
86 MZzSz-020-110 |Sruba M20x110 kI. 8.8 oc. IMB. Bolt M 20x 110 Property Class 8.8 z. 1
STOZ. IALLEN COUNTERSUNK
87 MZUP-016-001 |Uszczelka miedziana fi16 Washer fi16 - copper 1 -
88 MZZK-004-001 |Kofek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 8
89 MZZK-010-030 |Kofek sprez. fi10x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 4
90 MzZZ22-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 6




08y 00X - 81-10-810C - 000NITdELEeH

24

Tab. 11

Zespot tngey lewy

.| 2273.05.00.000
Cutting unit left

SaMASZ

7




K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

2273.05.00.000 =
2 SAMASZ'| Zesps! tnacy lew T
/ pct tngcy lewy ab. 11
Cutting unit left
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
1 0225.02.24.000 Podktadka ochronna Safety washer 1
2 0264.05.01.001 Rura napedu Qutput shaft housing 1
3 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 5
4 0540.03.08.000 _ |Pokrywka dysku Disc 3
5 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 4
6 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
7 0540.03.11.000 __|Sworzen kofa posredniego - gorny Idler holder - upper 9
8 0540.03.12.000 Sworzen kofa posredniego - dolny Idler holder - lower 9
9 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy Bar closure 1
10 0540.03.14.001 Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
11 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
12 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 5
13 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
14 0575.05.06.000  |Ptoza Sliding skid 1
15 0619.14.02.007 Slizg Sliding skid 4
16 0619.14.03.007  |Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
17 0619.14.04.007 Dysk roboczy Working disc 3
18 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 5
19 0619.14.11.007 _ |Slizg skrajny Slide - outer 1
20 0619.14.13.007  |Nakiadka Scieralna Skid plate 4
21 0619.14.14.007  |Nakiadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
22 0633.05.02.000 Waltek napedowy pionowy L-306 Upper drive shaft 1
23 2273.05.01.000 Listwa spawana lewa Cutterbar welded left 1
24 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 10
(0619.14.05.007)
25 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego Z20 Cutting disc gear Z20 5
(0540.03.07.000)
26 MIKW-038-138 Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
27 MIKW-042-080 Kofo zebate posrednie Z42 m3,5 Idle wheel 1
(0575.05.02.000)
28 MIKW-060-080 Kofo zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 8
(0225.05.13.000)
29 MINO-000-005 NGz sko$ny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 4
(0540.03.24.002)
30 MINO-000-005 NGOz skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.25.002)
31 MIPP-000-001 Przegub podwdjny B&P - 8DG4070016 Double joint B&P - 8DG4070016 1
32 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
33 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (tozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 9
34 MZLZ-063-000 tozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 12
35 MZLZ-063-007 tozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 9
36 MZNN-030-000  |Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8 z. low 5
37 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10
38 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 25
39 MZNS-012-692 Nakretka M12 kI.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 10
40 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 3
41 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 10
42 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
43 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 20
44 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 7
45 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
(7380)
46 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
47 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 9
NISKI LOW
48 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
49 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 8
50 Mz52-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 20
51 MZz52-012-030 Sruba specjalna M12x 30 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 25
kl.10.90c.(0540.03.18.000)
52 MZzUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring 30x2.5 9
53 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 18
54 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 5
55 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
56 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 6
57 MZWB-008-005  [Sruba M 8x 30 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
58 MZWP-000-002  |Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 5
59 MZWP-000-003  [Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
60 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 5




7 SaMASZ

2273.06.00.000
Zespot tngey prawy
Cutting unit right

26

K2273PLENO0O - 2018-01-18 - KDC 430



K2273PLEN00O - 2018-01-18 - KDC 430

2273.06.00.000 27
Z SaMASZ'| Zespst tnacy praw, T:
/ pot tngcy prawy ab. 12
Cutting unit right
L.p. Numer czesci = . llos¢ Uwagi
Iteﬁr’n Part Nci Nazwa czpsci Description Quantity Note%
1 0225.02.24.000 Podktadka ochronna Safety washer 1
2 0264.05.01.001 Rura napedu Qutput shaft housing 1
3 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 5
4 0540.03.08.000  |Pokrywka dysku Disc 3
5 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 4
6 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
7 0540.03.11.000 __|Sworzen kofa posredniego - gorny Idler holder - upper 9
8 0540.03.12.000 Sworzen kofa posredniego - dolny Idler holder - lower 9
9 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy Bar closure 1
10 0540.03.14.001 Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
11 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
12 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 5
13 0619.14.02.007 Slizg Sliding skid 4
14 0619.14.03.007  |Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
15 0619.14.04.007  |Dysk roboczy Working disc 3
16 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 5
17 0619.14.11.007 _ |Slizg skrajny Slide - outer 1
18 0619.14.13.007  |Nakitadka Scieralna Skid plate 4
19 0619.14.14.007  |Nakiadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
20 0633.05.02.000 Walek napedowy pionowy L-306 Upper drive shaft 1
21 2273.06.01.000 Listwa spawana prawa Cutterbar welded right 1
22 2273.06.02.000 Ploza Sliding skid 1
23 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 10
(0619.14.05.007)
24 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego Z20 Cutting disc gear Z20 5
(0540.03.07.000)
25 MIKW-038-138 Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
26 MIKW-042-080 Kofo zebate posrednie Z42 m3,5 Idle wheel 1
(0575.05.02.000)
27 MIKW-060-080 Kofo zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 8
(0225.05.13.000)
28 MINO-000-005 NGz sko$ny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.24.002)
29 MINO-000-005 NGOz skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 4
(0540.03.25.002)
30 MIPP-000-001 Przegub podwdjny B&P - 8DG4070016 Double joint B&P - 8DG4070016 1
31 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
32 MZIP-000-008 Pierscien zabez. 1i.95 (fozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 9
33 MZLZ-063-000 tozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 12
34 MZLZ-063-007  |tozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 9
35 MZNN-030-000  |Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8 z. low 5
36 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10
37 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 25
38 MZNS-012-692 Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 10
39 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 3
40 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 10
41 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer i 8.2 z. 8
42 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 20
43 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 7
44 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
(7380)
45 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
46 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 9
NISKI LOW
47 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
48 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 8
49 Mz52-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 20
50 MZz52-012-030 Sruba specjalna M12x 30 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 25
kl.10.90c.(0540.03.18.000)
51 MzUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring 30x2.5 9
52 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 18
53 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 5
54 MzUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
55 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 6
56 MZWB-008-005  [Sruba M 8x 30 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
57 MZWP-000-002 Whpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 5
58 MZWP-000-003  [Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
59 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 5




Dysk roboczy z obsadg noza M12 z pazurem i kwadratem

Working disc with knife holder M12 - flange square

Lp Numer CZQS’Ci Nazwa czeéci Descriotion llosé Wkp/ m
Item Part No. ¢ i Quantity for set ;
1a 0619.14.04.007 Dysk roboczy Working disc 1 a
MZNS-012-692 | Nakretka M12 k.10 oc. kotnierzowa Nut M12cl. 10.9 z. collar N
2
2a MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange - type 2 °
el (0619.14.05.007) (0619.14.05.007) Q l\|
T D
3a 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 1 %" 3
T S 3
Dysk roboczy z obsadg noza M12 z pazurem i moletem Working disc with knife holder M12 - flange Qi 3
29
Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llosc w kpl. @) O:
Item Part No. Quantity for set 3‘ o
—-—
1b 0540.03.04.002 Dysk roboczy Working disc 1 (8 E
X
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kI.10 oc. kotnierzowa Nut M12cl. 10.9 z. collar Q S
2b - 2 a S
bsada M12 z pazurem Knife holder pin M12 - flange P
MIIO-002-012 P 9
0-002-0 (0540.03.24.003) (0540.03.24.003) ® %
3b 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 1 8
N
<
Dysk roboczy z obsada noza M12 (kpl.) Working disc with knife holder M12 (set) g_
Lp. Numer cze$ci & i .y llos¢ w kpl.
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity for set
1c 0540.03.04.002 Dysk roboczy Working disc 1
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar >
2c 2
Obsada noza M12 Knife holder pin M12
Miio-001-012 (0225.05.20.001) (0225.05.20.001)
3c 0540.03.20.002 Trzymak nozowy Knife holder 1




Dysk roboczy z z podbiciem, obsada noza M12
z pazurem i kwadratem - prawy (kpl.)

Working disc with instep, knife holder
M12 flange square - right (set)

Lp. Numer czg$ci Nazwa cze$ci Description llosc w kpl. E
Item Part No. Quantity for set =
1a 0619.14.21.007 |  Dysk roboczy z podbiciem - prawy Working disc with instep - right 1 h
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar ﬂ
2
2a MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange - type 2 ®
(0619.14.05.007) (0619.14.05.007) O [\|
QD
3a 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 1 g 3
o =
— : S @
Dysk roboczy z z podbiciem, obsada noza M12 . . o ) o 3
Z pazurem i moletem - prawy (kpl.) Working disc with instep, knife holder M12 flange - right (set) Qi 8
Lp. Numer cze$ci Nazwa czesci Description llos¢ w kpl. g 8:
Item Part No. Quantity for set ;\\ Q.
—-—
1b 0540.03.35.002 Dysk roboczy z podbiciem - prawy Working disc with instep - right 1 8 \C<l)
-
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar (% %\
2b 2
Obsada M12 z pazurem Knife holder pin M12 - flange O P
Mil0-002-012 (0540.03.24.003) (0540.03.24.003) » 8_
3b | 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 1 8
N
Dysk roboczy z podbiciem - prawy (kpl.) Working disc with instep - right (set) %
Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos¢ w kpl.
Item Part No. Quantity for set
1c 0540.03.35.002 | Dysk roboczy z podbiciem - prawy Working disc with instep - right 1
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar m
2c 2
N1 Obsada noza M12 Khnife holder pin M12
MIiO-001-012 (0225.05.20.001) (0225.05.20.001)
3¢ 0540.03.20.002 Trzymak nozowy Knife holder 1




Dysk roboczy z z podbiciem, obsada noza M12
z pazurem i kwadratem - lewy (kpl.)

Working disc with instep, knife holder

M12 flange square - left (set)

Lp. Numer czesci Nazwa czesci D inti llosc w kpl. m
Item Part No. ¢ escription Quantity for set ;
1a 0619.14.22.007 DySk rObOCZy ZpOdbiCiem - /eWy Work/'ng disc with instep - left 1 a
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12cl. 10.9 z. collar N
2a 2
Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange - type 2 ®
MilO-003-012 (0619.14.05.007) (0619.14.05.007) ON
T D
3a 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 1 = 3
o =
— . S @
Dysk roboczy z z podbiciem, obsada noza M12 Working disc with instep, knife holder M12 flange - left (set) Q D
z pazurem i moletem - lewy (kpl.) ~ 8
Lp. Numer cze$ci Nazwa czesci Description llos¢ w kpl. C§) %:
Item Part No. Quantity for set ; o
1b 0540.03.34.002 Dysk roboczy z podbiciem - lewy Working disc with instep - left 1 SE
X
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12cl. 10.9 z. collar % g‘
2b 2
Obsada M12 z pazurem Knife holder pin M12 - flange 9 ]
MilO-002-012 (0540.03.24.003) (0540.03.24.003) « g
3b 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 1 8
N
-y o <
Dysk roboczy z podbiciem - lewy (kpl.) Working disc with instep - left (set) g_
Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos¢ w kpl.
Item Part No. Quantity for set
1c 0540.03.34.002 Dysk roboczy z podbiciem - lewy Working disc with instep - left 1
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 2 0
2c
AN Obsada noza M12 Knife holder pin M12
Miio-001-012 (0225.05.20.001) (0225.05.20.001)
3¢ | 0540.03.20.002 Trzymak nozowy Knife holder 1




Opcjonalny dysk roboczy z obsadg na noze
(bez szybkiej wymiany) (kpl.)

Optional working disc with fixed knife
(no quick knife replacment) (set)

ZSYNes 7

Lp. Numer czgéci Nazwa czesci Description llosc w kpl.
Item Part No. Quantity for set
1a 0540.03.04.002 Dysk roboczy Working disc 1
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl. 10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar
2a MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. Washer @18 z. P
Obsada noza M12 - obsady Fixed knife holder M12
MII0-001-013 (0540.13.20.003) (0540.13.20.003)
3a 0540.13.24.002 Dystans dysku Spacer 1

Opcjonalny dysk roboczy z podbiciem - obsady
(bez szybkiej wymiany nozy) (kpl.) - prawy

Optional working disc with instep and fixed knife
(no quick knife replacment) (set) - right

Numer czgsci Nazwa cze$ci Description llos¢ w kpl.
Part No. Quantity for set

0540.03.35.002 | Dysk roboczy z podbiciem - prawy Working disc with instep - right 1

MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12cl. 10.9 z. collar

MZPP-018-001 Podktadka ¢ 18 oc. Washer 18 z. 2
Obsada noza M12 - obsady Fixed knife holder M12

MIIO-001-013 (0540.13.20.003) (0540.13.20.003)

0540.13.24.002 Dystans dysku Spacer 1

Opcjonalny dysk roboczy z podbiciem - obsady
(bez szybkiej wymiany nozy) (kpl.) - lewy

Optional working disc with instep and fixed knife
(no quick knife replacment) (set) - left

sasip bunjiom jeuondp

yoAz00qo. Moy SAP psouusiE7

Numer czgsci Nazwa czesci Description llosc w kpl.
Part No. Quantity for set

0540.03.34.002 Dysk roboczy z podbiciem - lewy Working disc with instep - left 1

MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar

MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. Washer $ 18 z. 2
Obsada noza M12 - obsady Fixed knife holder M12

MIIO-001-013 (0540.13.20.003) (0540.13.20.003)

0540.13.24.002 Dystans dysku Spacer 1




Dysk roboczy z bebnem, obsada noza
M12 z pazurem i kwadratem

Working disc with drum, knife holder M12 - flange square (set)

ZSYWes 7

sasip bunjiom jeuondp

yo/Az00qo. Moy SAp psouusie7

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llo$¢ w kpl.
Item Part No. Quantity for set
1a 0619.14.03.007 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 1
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12cl. 10.9 z. collar
2a 2
N2, Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange - type 2
MIlo-003-012 (0619.14.05.007) (0619.14.05.007)
3a 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 1
Dysk roboczy z bebnem, obsada noza Workind disc with drum, knife holder M12 - flange (set)
M12 z pazurem i moletem
Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos¢ w kpl.
Item Part No. Quantity for set
. . . 1
1b 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kI.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar
2b 2
MIIO-002-012 Obsada M12 z pazurem Knife holder pin M12 - flange
(0540.03.24.003) (0540.03.24.003)
3b 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder




Dysk roboczy z bebnem (kpl.)

Working disc with drum (set)

ZSYNes 7

sasip bunjiom jeuondp

yoAz00qo. Moy SAP psouusiE7

Lp. Numer cze$ci Nazwa czesci Description llos¢ w kpl.
Item Part No. Quantity for set
1c 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 1
MZNS-012-692 | Nakretka M12 k.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar
2c 2
Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12
MIlO-001-012 (0225.05.20.001) (0225.05.20.001)
3c 0540.03.20.002 Trzymak nozowy Knife holder 1
iai i 5 Workind disc with drum and fixed knife
/\\ Dysk roboczy z bebnem, bez szybkiej wymiany nozy (kpl.) no quick knife replacment(set)
Numer cze$ci Nazwa czgsci Description llo$¢ w Kkpl.
Part No. Quantity for set
0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 1
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl. 10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar
MZPP-018-001 Podktadka @ 18 oc. Washer ¢ 18 z. 2
-001- Obsada noza M12 - obsady Fixed knife holder M12
Mii6-001-013 (0540.13.20.003) (0540.13.20.003)
0540.13.24.002 Dystans dysku Spacer 1




Naktadki scieralne

Topping plates

Numer czesci
Part No.

Nazwa czesci

Description

llosc w kpl.
Quantity for set

0619.14.13.007

Naktadka $cieralna wspdfpracuje
ze Slizgiem:

- 0619.14.02.007
-2110.04.05.001
-2110.05.05.001

Skid plate to be mounted together with:
- 0619.14.12.007 sliding skid
- 2110.04.05.001 sliding skid
- 2110.05.05.001 sliding skid

ZSYWes 7

0619.14.14.007

Naktadka Scieralna skrajna
wspotpracuje ze $lizgiem nr:
- 0619.14.11.007

Topping plate - outer to be mounted
together with:
-0619.14.11.007

Naktadka Scieralna skrajna prawa

Right skid plate - outer to be
mounted together with:

7 7

saje|d pis Jo suoisian [euondp
yoAueiaios yepepfeu asouusiuez

0566.04.04.001 wspdfpracuje ze Slizgiem nr: 1
- 0265 04. 012. 001 7 - 0566.04.02.001 sliding skid
Naktadka Scieralna skrajna lewa Left skid plate - outer to be 1
0566.05.04.001 wspdiforacuje ze $lizgiem nr: mounted together with:

- 0566.05.02.001

- 0566.05.02.001 sliding skid




ZSYNes 7

sajeyd pis Jo suoisian [euondo
YyoAueiaios yoepepieu asouusiuez

7 7

Standardowe naktadki $cieralne Standard skid plates
Numer czg$ci Nazwa cze$ci Description llos¢ w kpl.
Part No. Quantity for set
Naktadka $cieralna wspdfpracuje
ze $lizgiem nr: polpracty Skid plate to be mounted together with:
- 0540.03.42.002 - 0540.03.42.002 sliding skid
0566.04.03.000 - 2110.04.05.000 - 2110.04.05.000 sliding skid !
- 2110.05.05.000 - 2110.05.05.000 sliding skid
Naktadka Scieralna skrajna ;
0575.05.07.000 wspdloracuje ze $lizgiem Skid plate - outer to be mounted _ 1
. 0540.03.52.002 together with 0540.03.52.002 sliding skid
Naktadka scieralna skrajna prawa Right skid plate - outer to be mounted
0566.04.04.000 wspotpracuje ze slizgiem together with 0566.04.02.000 sliding skid 1
nr. 0566.04.02.000
Naktadka Scieralna skrajna lewa Left skid plate - outer to be mounted
0566.05.04.000 wspotpracuje ze slizgiem together with 0566.05.02.000 sliding skid 1

nr. 0566.05.02.000




Opcjonalne ptozy wyskoiego koszenia Optional topping plates
Numer czgsci Nazwa czesci Description llos¢ w kpl.
Part No. Quantity for set

0619.14.15.007

Ptoza wysokiego koszenia
wspdfpracuje ze Slizgiem nr:
- 0619.14.02.007
-2110.04.05.001

- 2110.05.05.001

Topping plate to be mounted together with:
- 0619.14.02.007 sliding skid
- 2110.04.05.001 sliding skid
- 2110.05.05.001 sliding skid

ZSYWes 7

0619.14.16.007

Ptoza skrajna wysokiego koszenia
wspotpracuje ze $lizgiem nr:
-0619.14.11.007

- 0566.04.02.001

- 0566.05.02.001

Topping plate - outer to be mounted
together with:

- 0619.14.11.007 sliding skid

- 0566.04.02.001 sliding skid

- 0566.05.02.001 sliding skid

0619.14.17.007

Podwdjna ptoza wysokiego koszenia
wspotoracuje ze Slizgiem nr:

- 0619.14.02.007

-2110.04.05.001

-2110.05.05.001

Double topping plate to be mounted
together with:

- 0619.14.02.007 sliding skid

- 2110.04.05.001 sliding skid

- 2110.05.05.001 sliding skid

sajeld buiddoj jo suoisian jeuondp
BIuSZS0Y obanisAm Azoyd aujeuolodp

0619.14.18.007

Podwdjna ptoza skrajna wysokiego

koszenia wspdipracuje ze Slizgiem nr:

-0619.14.11.007
- 0566.04.02.001
- 0566.05.02.001

Double topping plate - outer to be mounted
together with:

- 0619.14.11.007 sliding skid

- 0566.04.02.001 sliding skid

- 0566.05.02.001 sliding skid




Opcjonalne ptozy wyskoiego koszenia Optional topping plates
Numer czg$ci Nazwa cze$ci Description llo$¢ w kpl.
Part No. Quantity for set

0540.03.74.003

Ptoza wysokiego koszenia
wspdfpracuje ze Slizgiem nr:
- 0540.03.42.002

- 2110.04.05.000
-2110.05.05.000

Topping plate to be mounted together with:
- 0540.03.42.002 sliding skid
- 2110.04.05.000 sliding skid
- 2110.05.05.000 sliding skid

ZSYNes 7

0540.03.75.003

Ptoza skrajna wysokiego koszenia
wspofpracuje ze Slizgiem
nr. 0540.03.52.002

Topping plate - outer to be mounted
together with 0540.03.52.002 sliding skid

Podwdjna ptoza wysokiego koszenia
wspotpracuje ze $lizgiem nr:

Double topping plate to be mounted
together with:

sajeyd buiddoj jo suoisian jeuondo
BIuezsoy obanisAm Azoyd sujeuolodp

0540.03.44.003 | - 0540.03.42.002 - 0540.03.42.002 sliding skid 1
- 2110.04.05.000 - 2110.04.05.000 sliding skid
- 2110.05.05.000 - 2110.05.05.000 sliding skid
Podwajna ptoza skrajna wysokiego |  Double topping plate - outer to be mounted y
0540.03.68.003 | koszenia wspdfpracuje ze Slizgiem together with 0540.03.52.002 sliding skid

nr. 0540.03.52.002

0!l




o ‘ @ o
50
| | 27
A\ DANGER nl
—9
}8 48— o | —16 }
— A\ DANGER ) -
O
OOl
13 17 5 g
40 — =BT ) T3¢ 4

N TR == —28 28 — tmm (O] ’ i

A A A 0 i
(et
s 1D A

U L | O L | = =

‘ v A 11 ‘ - a

. | |

26 29 | 30 32 31 33

‘ 49
97
( an
51 H
H 51
z |
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
M.Bonettl 19/7/2010 | DSBR135FX014K01 B




D

LISTA RICAMBI

|codice | DSBR135FX014K01 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5090L0360 1 | YOKE #7-S8-G8 1-3/8"z6 TAPER PIN
2 |4120L0012R24 1 |CROSS KIT S8-H8-G8 34.9x93.5 CAP ZERK
5 |204S86853 1 |TUBE YOKE S8 OUTER 4-LOBE 12211 (58.2)
6 |2080L0064 1 |CV BODY S8 SFT 50°CV SOST.DA 2080L0076
8 |341042000R10 1 |FLEXIBLE ROLL PIN 10X75 DIN1481
9 |246000116 2 |BOOT 50°CV S6 RUBBER
12 |2253T1185R 1 |OUTER TUBE 12225 L=1185
13 |2454D1200R 1 |INNER CARDAN TUBE
16 |341103000R10 1 |FLEXIBLE ROLL PIN 10X95 DIN1481
17 |2080L6862 1 |-
21 |5190L0352 1 |YOKE G050/8
22 [4120L0051R20 2 |CROSS KIT S8-H8-1R8-G8 EL 80°CV 30.2x106
25 |2190G0128R 1 |BAND
26 |2550G0001R02 1 |SHIELD SUPPORT SFT S6-57-S8 OUTER
28 |310001431R30 6 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 |5TNK1S8135FR 1 |OUTER SHIELD TUBE
30 |5MNK1S8135FR 1 |INNER SHIELD TUBE
31 [2190G0143R 1 |CONE SHIELD GO50/6 GO50/8
32 [2550G0002R02 1 | SHIELD SUPPORT SFT S6-57-S8 INNER
33 |2550G0024R02 1 | SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8
34 |310001428R30 6 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD
40 |252000101R02 2 |SHIELD CHAIN w/SPRING LINK L=500mm
48 (399143000 1 |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 |399CEE051 1 |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 |399USA011 1 |INSTRUCTION BOOKLET - N.AMERICA SFT
51 |408000075R 2 |TAPER PIN KIT 1-3/8" z6 & 221 - 3 PINS
93 |DS8R135FXE001X 1 |OUTER HALF SHAFT
94 |CS8R135FXK14IPKX 1 |INNER HALF SHAFT
97 |5CS8135FXPK 1 |SHIELD KIT

Pagina 1

Fine



w |
50
AN DANGER
H T 8 48 GUARD MISSING /J‘ 6 H
DO NOT OPERATE
/N DANGER

91 92

67 66 ——63— 62 68
g i .
@D

T T
LO) Wi ]
|I|
.l
‘ 61
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REV.

C.Stramieri 11/2/2014 | 865N18/00A50001 A




Pagina 1

2

& PAVESI [9

LISTA RICAMBI

| codice | 8G5N18700A50001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |601205601R 1 |RA2/5 DX 1 3/8Z6 P.ECC. SX L.MACC.
2 |4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.*ES 5N6R
8 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 |225701720F 1 |T.C.E.12510 L=1720 FOSFATATO+VERNICIATO
13 |225111720 1 |T.C.1.12597 L=1720
16 |341002000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT.*D 5N7R
21 |5070G0355 1 |FORC.S6 1 3/826 PULS. IN OMBRA -GHISA-
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
61 |403000001R10 1 |PULSANTE
62 |418052203 1 |CORPO EST.Dx X RA2 12 CAVE CON FORC.D.5
63 |5150E0301 1 |MOZZO RA2-RL2 1 3/8Z6 P.ECC.
64 |4210E0001R03 1 |PIASTRA+MOLLE PER RA2 NUOVO
65 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
66 |246000132R02 1 | DISCO DI CHIUSURA X RA DX
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
68 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
91 |7G5N18700A50ESS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. NON PROTETTA
92 |[7G5N18700007ISS 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. NON PROTETTA

Fine



20

/I

29

A\ DANGER

¢

GUARD MISSING
DO NOT OPERATE

A\ DANGER

51

g

f—

N

\;704

/1

|

2 73 /4

/375 73

/3

|
’/

{

|
/8

DISEGNATO / DESIGNED BY

A.Caffagni

DATA / DATE

177672015

CODICE / CODE

86/ T069CE00/003

REU.




D

LISTA RICAMBI

|codice | 8G7T065CE007003 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070H0355 1 | YOKE #6/S7 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
2 |4120H0012R30 2 |CROSS KIT S7-G7 30.2X91.5 CAP ZERK
5 |204066851 1 |TUBE YOKE #6-G7 OUTER (54.0)
8 |341042000R10 1 |FLEXIBLE ROLL PIN 10X75 DIN1481
12 |225210480R 1 |OUTER CARDAN TUBE 12512 L=480
13 |270160480R 1 |INNER CAR. TUBE 12509 L=480 HEAT THEATED
16 |341043000R10 1 |FLEXIBLE ROLL PIN 10X65 DIN1481
17 |204066852 1 |TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)
21 |661H48801R 1 |FV34/S7 1200NM 1 3/8Z6
25 [219051001R 2 |SHIELD CONE G5-G7-G8 ©158x119 TYPE S
26 |255071002R02 1 |SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL
28 |310001431R30 6 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 |5TNN1G7065FR 1 |OUTER TUBE + CONE G7 *065* FX
30 |5MNN1G7065FR 1 |INNER TUBE + CONE G7 *065* FX
32 |255071001R02 1 |SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL
40 |252000050R02 2 |SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
48 399143000 1 |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 |399CEE051 1 |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 |399CEEGO1 1 |INSTRUCTION BOOKLET CE - GLOBAL SERIES
51 |403000001R10 1 |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"Z6/Z21
61 |408000047R02 1 |TAPER PIN 14x73xM12
70 [432000114R08 8 |BOLT-NUT M10X75 - PKG 8
71 |253068903R 1 |FLANGE YOKE #6-S7-H7-G7 FT-FV32/34 180
72 |258005320R02 1 |BUSHING FF/FT/FV/FR CLUTCH
73 |247006251R08 4 |LINING 141x77x3.2 FD2/22 - FT-FV32/34
74 |248727702R02 1 |DISC DRIVING PLATE FT34 CLUTCH
75 |248860001R02 1 |CLUTCH INNER PLATE FT34 170x78x4
76 |515890305R 1 |HUB FT/FVIFFV34 1-3/8"26 T.PIN @141 FLNG
77 |248860007R02 1 |PRESSURE PLATE FV32 CLUTCH ©180x78.5x8
78 |367008860R 1 |BELLEVILLE SPRING 180x100x3.75 FT32/34
93 |7G7T065FX007ESSX 1 |HALF SHAFT CLEARED
94 |8G7T065CEI001X 1 |HALF SHAFT CLEARED
97 |5CG7065FXSS 1 |COMPLETE SHIELD KIT

Pagina 1

Fine



v =19 IdVY 06/M08 VS nfajo yaunjo9

¥'C+ye (1) nleo osoy

08>0 (b1) osop

9cLl | seel 6L | oge |( N, orelin

68 8g A V2 (L son

ses | cee | oot | ses (LD o

ooot | ovs | ooor | ovs |Sul) o

v o) asfam

L:9g"L 9¢ L 21usZ0}RZId
0S0LIOM powDIng

SONTLOL¥0—¥%C 1O

Jowsoy 1Bomn asoy | 1ousion Aussou—nyunska N 195025 OMZON
- - 2] 05c| £0l0°10-8LL sndioy| |
- - L | 19H81 | 900°Z0°c0-¢z L 1z=2 21098z ojoy| ¢
- - L | 1oH81 | 900 ¥0°¥0O—VzlL 1z=2 #3098z ojoy| ¥
- - z| 19H81 | 00°50°Z0-VTl oM S
- - L [woHg1 | 900°90°c0-¢cz L 81=z 21093z oioy| 9
- - | oHoz | Mi0°20"10-221 1upaisod sepom| £
- - LI Hov | t0'80°Z0-v2l ouzndumem ofen| g
- - L] Hov | 1060°Z0-vzlL ouzidumaz ofaini| 6
- - | Sv 0l°10-2¢l oujof>ads o¥d5eN| oL
- - L [woHgL | 900" L1 v0—vzL 81=2 21093z ojoy| 1L
qazijod BH| 1'5'02°0"} 0= 886 NIO|  Bxz/x9G Sd sk oypoppod | Z 1
goziod Bu| 1'5°0[¢0"1 0=b| 896 NIO|  6x06x0p Sd 10 oypoppod | £1
- [ves onepou] Z (0awNyv ® MwiLSON)| (00IN0D).8/¢ uzinamodpo] 41
~|vzv onepow] v Ja06NI0 (0TVNEY ® MVALSON) (0aINDD),8/5 Yei0%] cL
- .oosne,, |z exzee 0ZL008ErA oxdaisoz| g1
- - z] ooy £1°20—72L yarossaid] L1
- - 2| sozog | 0zz98-W/Nd amoxzo}s oxsAzo3| gl
- - z| cozos | o0zz9s-W/Nd amoxzo}s onshzoj| 6L
- - z| vioze | 02z98-W/Nd amoxzoys_oxsAzo3| 0z
14
- - 2| tozee | 0zz98-W/Nd amonzals oxskzo3] 7z
- - Z Jorerngesy 09/£ NI | Aoblowiezozsn vepsiaid| ¢z
- - L JLxo8x0bY 09/¢ NIg| Aobloijezozsn vewsiald| ¥z
- - L Jzxssxowy 09§ NIG| Aoblowjezozsn yepsiaid| 6z
- - 1 Jaxot1x06sy 09§ NIQ| Aobfojezozsn vepsiaid| o7
- - L S¥Z 1 L LGE—N/Nd |feblnukzeids kzoposo yerdsiad) /7
- = z 08M | 1 LSB—N,/Nd |Aobnukzbids fzoposo vepsiald| g
- = zl orm 1 1 1G8—N/Nd |/ebinufzaids fzoposo waissiald| 6¢
- - L] 2 an] zev9s-W/Nd 010g8Z_D¥POIPOd] 0F
- - | £ wi]| 8s¥98-W/Nd omoxshzo} opdsoN| L ¢
- B Kl —|__coize-w/Nd| 11-g'8—0exaLN panis|ze
—|sonsoid iga | 1 — rco0aty oy au LyN_ovdsispz| ¢
- - s ZLM | | LGB—W/Nd |fobinukzsids kzoposo ueiosieid| ¢
—|sonsoid 1ga | ot —|8roaty 1wy 1u [N _DYds[SPZ| G
- | —| _8o9cvo-vel DMOUOIWDUZ DYZ0YI9DL| OF
Gl
L
L
4%
¢e

[AX2E]

L_’\“‘\\‘ \
%
, \_._.t._‘l
, &
S
o
[l Z
Q
I
|

\

Ie

~

Z

%

S6

Ll

Z

<

Tlemz ge 1 T Q- <
ol S © R BN N B <

9=2 8/¢ |

/

Eizd

S6




182

14 1

88

0 110

242

15

/Wielowypust 13/8" z6

67

-

AWN

374
LT i1 25
: ¥ o . 09 1.5
Za | (W1) 86 \\ 9
‘ ‘ (1) A8
88,5 / \\
67 o NN Wielowypust 1 3/8" 26
|
38 AN / T 67
() i ! 1 38
1IN /N
‘ \
3,75
— | € — — — 1 | —
T T
\
it 'Y
t
N~ - —
: " . fea P AN
Wielowypust 1 3/8" z6 e -
0| =
o —~
I 8 2
= _\ =
0 20
- N
/ K o
/ =
wn
N~
ol Ie]
N N
K
d g
| ‘
€
13 -
g }
[y 23 |Sruba zibem 5zesc. M10x 25-8.8 Felzns _ |PN-EN 24017 Steel 6 | 0.157kg
€ 22 |Odpowietrznik /8 cala model 33A Steal T | 0042kg | Noswali &
6 Amaido
21 Ko 38 cam oo Sl | 2 | o0mke
20 |Prorsoion csadczy 240 NS5 Sea | 1 [0tk
1 19 |Pierscien osadczy Z 35 PN-M-85111 Steel 1| 0,007 kg
5 18 |Pierscien osadczy W 80 PN-M-85111 Steel 1 | 0,033kg
17 |Pierscien osadczy W 72 PN-M-85111 Steel 3 | 0.082kg
16 |tozyskostozkowe 30307 [PN-M-86220 Steel 1 | 0524kg
15 [tozysko stozkowe 30207 PN-M-86220 Steel 1 | 0336kg
14 [tozysko kulkowe 6207 PN-M-86100 Steel 2 | o0482kg
13 |PodKi. dyst. PS35x45x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 | 0,007 kg | kpl. wg potrzeb
12 [Podki. dyst. PS56x72x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 2 | 0038kg | kpl. wg potrzeb
11 [Podki. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN9B8 Steel 1 | 0,003kg | kpl. wg potrzeb
- | S R — 10 |PierScien uszcz. AS 35/72/8 DIN 3760 _ 1 0,008 kg
Uwaga. 9 |Piersdien uszcz. AS 35/72/10 DIN 3760 _ 2 | 0019kg
8 |Tabliczka znamionowa 110-09.08.00 Folia al. 1 0,002 kg
7 |[Tuleja 118-04.07.00 8355JR 1 0,140 kg
. Do zabezpieczenia $rub przed odkrecaniem o Jpokoyva o000 | %0 | 1 | 2681k
stosowac: Loctite 243 lub zamiennik innej firmy. W vosomy Tootoio T avinc T 32k
. Do uszczelnienia stosowac silikon olejoodporny. 3 _[Kolo z21 110090300 | foMnCrs | 1 | 1381 kg
. Przektadnie napetnia¢ olejem SAE 80W/90 GL-4 w ilosci 0,9 L. 2 et N
. lloé¢ podkiadek oblicza¢ z wzoréw: [ Nazwa caséa Nerys./Nenormy | Waterial | o8t | Masa vag
X=W1-P1-£1-63.75 [OX Podzalka Voo 4o et [Praozrace. [5ak
. 11
Y=W2-68-£2-P2+W3 1
. Przektadnie malowa¢ farbg RAL 7021 B 150 2768-mk
grubos¢ min. 50um. @x o
Zmiana Nr karty zmian [Seriaint
[Konsruowat |K. Duda 27.02.12 110-09.111.RS
ispawdzt  |M. Kiewro 127.02.12 [Wiaterat —
[zatwierdat | W1 Rudy 27.02.12|
e - Tt
Przekfadnia (1:1,167)
- ® [Nriysunku (Adil ark
Starosielski i
FaeRvkA PrEExEaDnkarowyeH | 110-09.00.00




015-02.101.LS

06
7 79 79

/abielic

178

16

11
14
2] 7
3 N
/ \ 0
Y]
W 5
o
o
, 3
00
‘ i ' N N I N | lA =
s W\
e B \
= I
l;///////m ,/ .
25— B SE
AN y N T
07 g ﬂ ~_ ]
B ,
I
-~ - M =l '
=
f | f 3 7
h A L
0 ! 10— |
f L
f
) | ﬁ 24 N
T I 7 13 24 N .
16 Tabliczka znamionowa 1 |P5x25x0.5 015-02.06.04
23 lWpust pryzmatyczn 1 |B12x8x30 PN/M-85005
22
! 21 |t ozysko kulkowe 1 | 6208 PN/M—86100
17 20 |Sruba 7 them szesciokgtnym 6 M10x25—8.8/PN/M—82105
, 19 |Pierscien osadcz sprezynujqc 3 w80 PN/M—=85111
i 18 |t ozysko stozkowe 1 30307 PN/M—86220
| 17 |Pierscien uszczelniajge 1 |AS35x80x12) PN/M—86964
16 |t ozysko kulkowe 1 6307 PN/M—86100
15 |Pierscien uszczelniajge 1 |AS40x72x7 PN/M—86964
2155.5n10 14 [tozysko stozkowe 1 30208 PN/M—-86220
13 |Pierscien osadczy sprezynujqcy 1 735 PN/M—=85111

Podktadka dyst. PS 63x80xg g=0.1,0.2,0.5,1 |wg potrzeb |DIN 988

10 |Podktadka dyst. PS 35x45xg g=0.1,0.2,0.5,1 |wg potrzeb |DIN 988

9

8

7 |Korek 3/8" (stoz.) 2 DIN 906

6 |Odpowietrznik 3/8"(stoz.)| 1 N&A Model 33A

5 |Pokrywa 1 250 |odlew 015-01.05/A
4 |Watek 1 20HG |$45X232 |090-02.04/C
3 |Kolo zebate stozkowe z=29 1 20HG |#145x30 |090—-02.03.02
2 |Zébnik z=15 1 20HG Jodkuwka |090-02.02

1 |Korpus 1 250 |odlew 015-01.01.04
L.p| Nazwa czesci llosc [Material| Wymiar [Nr rys. lub normy




